Prefeitura de

VARCEM
%V\V% CRANDE

Relatorio de classificagao de Pregao Eletronico

Relatorio de classificagao de licitagao publica,

na modalidade de pregao eletronico,

PE-050/2021-CPL/PMVG do(a) Prefeitura Municipal de Vargem Grande 05.648.738/0001-83.

Nome do Promotor:

Nome do Comprador:

Edital /Processo:

Data de Inicio do recebimento de Propostas:
Data de Realizaqao:

Local:

Pregoeiro responsavel:

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

PE-050/2021-CPL/PMVG
16/09/2021 as 17:30

28/09/2021 as 14:00
www.bbmnet.com.br
Ricardo Barros Pereira

a que se

refere o edital n°

Ao(s) 28 dia(s) do mes de setembro do ano de 2021, no endereqo eletronico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocagao de

aviso de licitagao, reuniram-se o pregoeiro Ricardo Barros Pereira do(a) Prefeitura Municipal

de Vargem Grande

05.648.738/0001-83 para proceder a sessao publica de pregao eletronico com o objetivo de adquirir Registro de Preqos, do tipo
menor preqo, visando a Futura Contratagao de Empresa para Fomecimento de Pneus, Camaras e Protetores em Apoio as
AAtividades das Secretarias Municipals de Vargem Grande MA. Conforme Especificagoes Constantes no Anexo | que faz deste

Edital., conforme especificagqoes e quantidades definidas no instrumento convocatorio.

Apos a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) analise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitagao do(s)
vencedore(s), por lote(s), cuja classificagao(oes) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICACAO:

Lote - 1 - Diversos
Participaqao Licitante - Ampla participagao
Situa”™ao - Homologado

CPF/CPNJ I-icitante Data/Hora
AB DE
07.048.374/0001-26  CARVALHO ~ 28/09/2021
EIRLEI/ 15:40:18
Licitante 1
ORIGINAL

AUTO PECAS

E SERVICOS 28/09/2021
AUTOMOTIV 15:40:35
OS LTDA /

Licitante 2

135.746.723/0001-19

Lote- 2 - Diversos
Participa9ao Licitante - Ampla participagao
Situaqao - Homologado

CPF/CPNJ Licitante Data/Hora
AB DE
07.048.374/0001-26 CARVALHO 24/09/2021
EIRLEI/ 16:27:08
Licitante 1
ORIGINAL

AUTO PECAS

E SERVICOS 24/09/2021
AUTOMOTIV 13:38:09
OS LTDA/

Licitante 2

35.746.723/0001-19

Lote - 3 - Diversos
Participagao Licitante - Ampla participagao
Situagao - Homologado

ME-EPP

ME-EPP

M arca

Diversos

Diversos

M arca

Diversos

Diversos

Classificado

Classificado

Lance RS
111.100,00
Sim
111.000,00
Nao
Lance RS
9.360,00
Sim
18.756,00
Sim


http://www.bbmnet
http://www.bbmnet.com.br

st

CPF/CPNJ

07.048.374/0001-26

35.746.723/0001-19

Prefecture de

VARCEM

grand
/Aos dasjas construing© o novo

Licitante
AB DE
CARVALHO
EIRLEL/
Licitante 1
ORIGINAL
AUTO PECAS
E SERVICOS
AUTOMOTIV
OS LTDA/
Licitante 2

Lote - 4 - Diversos
Participant) Licitante - Ampla participapao
Situa”™ao - Homologado

CPF/CPNJ

07.048.374/0001-26

35.746.723/0001-19

Licitante

A B DE
CARVALHO
E1IRLEI/
Licitante 1
ORIGINAL
AUTO PECAS
E SERVICOS
AUTOMOTIV
OSLTDA/
Licitante 2

Lote - 5 - Diversos

Participate Licitante - Ampla participate)
Situa?ao - Homologado

CPF/CPNJ

07.048.374/0001-26

35.746.723/0001-19

Licitante
A B DE
CARVALHO
E1IRLEI/
Licitante 1
ORIGINAL
AUTO PECAS
E SERVICOS
AUTOMOTIV
OSLTDA/
Licitante 2

e

Data/Hora

28/09/2021
16:35:43

28/09/2021
16:38:37

Data/Hora

28/09/2021
15:53:59

28/09/2021
15:58:34

Data/Hora

28/09/2021
16:00:12

28/09/2021
16:02:38

ME-EPP

ME-EPP

Sim

ME-EPP

M arca

Diversos

Diversos

M arca

Diversos

Diversos

Marca

Diversos

Diversos

Classificado

Classificado

Classificado

Lance R$

459.800,00

459.000,00

Lance RS

203.990,00

203.000,00

Lance RS

486.200,00

486.000,00



Prefeitura de

O/OXX GRANDE

Nome do Promotor:
Nome do Comprador:
Edital /Processo:
Data de Realiza”™ao:

Local:

Pregoeiro responsavel:

A B DE CARVALHO EIRLEI

Total do Fornecedor
Lote: 1 Adjudicado
ParticipaQao Licitante - Ampla participate)

Item

® N o U A w

Relatorio de Vencedores

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

PE-050/2021-CPL/PM VG
28/09/2021 as 14100

www.bbmnet.com.br
Ricardo Barros Pereira

07.048.374/0001 -26

Especificaeao
PNEU 175/70R13
PNEU 175/65R14
PNEU 175/70R14
PNEU 185/70R14
PNEU 235/70R16
PNEU 265/60R18
PNEU 265/70R16
PNEU 265/65R17

Lote: 2 Adjudicado
Participate Licitante - Ampla participate

Item
1
2

Especificacao

PNEU 175/70R13
PNEU 175/70R14

Lote: 3 Adjudicado
Participa”™ao Licitante - Ampla participate

Item
1
2

10
11

Especificacao
PNEUS 14.00X24 16 LONAS
PROTETOR ARO 25
PNEU 12.5/80R18
CAMARA DE AR KM 24
PROTETOR ARO 24
PNEU 1000X20 16 LONAS LISO
PNEU 1000X20 16 LONAS BOR
CAMARA DE AR 1000R20
PROTETOR ARO 20
PNEUS 17.5-25 16 LONAS
CAMARA DEAR 17.5.25

Lote: 4 Adjudicado
Participate) Licitante - Ampla participate)

Item

oG A W N

Especificaeao
PNEUS 18.4.30 12 LONAS
CAMARA DE AR 18.4.30
PNEU 23.1.30 12 LONAS
CAMARA DE AR 23.1.30
PNEU 215/75R 17.5 LISO
PNEU 215/75R17.5 BOR

Lote: 5 Adjudicado
Participate Licitante - Ampla participate)

Item

OB W

Especificafao
PNEU 175/70R13
PNEU 750X 16 LISO
PNEU 750X16 BOR
CAMARA DE AR 750R16
PROTETOR ARO 16

Unidade Qtd Valor linitario

Unidade 24,00 392,400000
Unidade 14,00 500,000000
Unidade 20,00 550,020000
Unidade 20,00 450,000000
Unidade 18,00 900,000000
Unidade 18,00 1.249,000000
Unidade 18,00 1.000,000000
Unidade 18,00 1.000,000000
Unidade Otd Valor linitario

Unidade 18,00 250,000000
Unidade 18,00 270,000000
Unidade Qtd Valor linitario

Unidade 20,00 6.000,000000
Unidade 14,00 310,000000
Unidade 10,00 2.350,020000
Unidade 16,00 300,000000
Unidade 24,00 180,000000
Unidade 40,00 2.200,000000
Unidade 40,00 2.200,000000
Unidade 24,00 150,000000
Unidade 22,00 70,000000
Unidade 18,00 6.350,000000
Unidade 18,00 411,100000
Unidade Qtd Valor linitario

Unidade 10,00 6.280,000000
Unidade 10,00 419,000000
Unidade 10,00 10.000,000000
Unidade 10,00 700,000000
Unidade 12,00 1.200,000000
Unidade 12,00 1.300,000000
Unidade Qtd Valor linitario

Unidade 16,00 400,000000
Unidade 20,00 950,000000
Unidade 20,00 1.000,000000
Unidade 20,00 95,000000
Unidade 20,00 65,000000

Valor Total
9.417,600000
7.000,000000
11.000,400000

9.000,000000
16.200,000000
22.482,000000
18.000,000000
18.000,000000

Valor Total

4.500,000000
4.860,000000

Valor Total
120.000,000000
4.340,000000
23.500,200000
4.800,000000
4.320,000000
88.000,000000
88.000,000000
3.600,000000
1.540,000000
114.300,000000
7.399,800000

Valor Total
62.800,000000
4.190,000000
100.000,000000
7.000,000000
14.400,000000
15.600,000000

Valor Total
6.400,000000
19.000,000000
20.000,000000
1.900,000000
1.300,000000

1.270.4

l.ance

111.
111.
111.
111.
111.
111.
111.
111

l.ance

© ©

l.ance
459,
459
459
459
459
459
459
459
459
459
459

l.ance
203
203
203
203
203
203

l.ance
486
486
486
486.
486.

50,00

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

.360,00
.360,00

800,00

.800,00
.800,00
.800,00
.800,00
.800,00
.800,00
.800,00
.800,00
.800,00
.800,00

.990,00
.990,00
.990,00
.990,00
.990,00
.990,00

.200,00
.200,00
.200,00

200,00
200,00


http://www.bbmnet.com.br

VARCEM,
GRANDE

DE MAOS fJAOAS CQ&ST&USNDO O HOVO

PNEU 275/80R22.5 LISO

PNEU 275/80R22.5 BOR

PNEU 1000X20 16 LONAS LISO
PNEU 1000X20 16 LONAS BOR
CAMARA DE AR 1000R20
PROTETOR ARO 20

PNEU 215/75R 175 LISO

PNEU 215/75R17.5 BOR

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

30,00
30,00
40,00
40,00
40,00
20,00
26,00
30,00

3.000,000000
3.100,000000
2.200,000000
2.000,000000
160,000000
70,000000
1.300,000000
1.500,000000

90.000,000000
93.000,000000
88.000,000000
80.000,000000

6.400,000000

1.400,000000
33.800,000000
45.000,000000

486.
486.
486.
486.
486.
486.
486.
486.

200.(57
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00
200,00



